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Ostoya i Wyborowa nagrodzone w prestiżowych międzynarodowych 

konkursach 
 
Polskie marki Ostoya oraz Wyborowa zostały wyróżnione podczas dwóch najbardziej cenionych 
konkursów branży alkoholowej na świecie – World Spirits Award oraz London Spirits Competition. 
Zdobyte medale potwierdzają najwyższą jakość obu wódek należących do Wyborowa Pernod Ricard 
oraz ich silną pozycję na międzynarodowym rynku alkoholi premium. 
 
W tegorocznej edycji konkursów Ostoya zdobyła złoty medal w konkursie World Spirits Award, a także 
złoty medal w konkursie London Spirits Competition. Z kolei Wyborowa została uhonorowana 
srebrnym medalem w konkursie London Spirits Competition.  
 
– Międzynarodowe wyróżnienia dla marek Ostoya i Wyborowa są potwierdzeniem konsekwentnie 
realizowanej strategii dbania o najwyższą jakość oraz wyjątkowy charakter naszych produktów. To 
także dowód na to, że nasze wódki niezmiennie należą do światowej czołówki kategorii premium  – 
komentuje Michał Joachimiak, Central Europe Brand Director – Strategic Local & International Brands, 
Wyborowa Pernod Ricard. 
 
Międzynarodowe uznanie dla wódek Wyborowa Pernod Ricard  
Ostoya od lat buduje swoją pozycję w segmencie premium, a zdobyte nagrody stanowią kolejne 
potwierdzenie jej jakości i charakteru. Marka ma już na swoim koncie ponad 30 medali zdobytych w 
prestiżowych międzynarodowych konkursach. Szczególne uznanie jurorów zyskał profil sensoryczny 
trunku. W ocenie ekspertów Ostoya wyróżnia się wielowymiarowym bukietem aromatycznym z nutami 
malin, cytrusów, wanilii, białej czekolady oraz akcentami zbożowymi i słodowymi. W smaku doceniono 
m.in. świeżość, kremową strukturę, subtelne  nuty kakaowe i kawowe oraz długi, harmonijny f inisz. 
 
Z kolei Wyborowa od blisko 100 lat pozostaje jedną z najbardziej rozpoznawalnych polskich marek 
wódek na świecie, konsekwentnie budując swoją pozycję. Zdobyty srebrny medal podczas London 
Spirits Competition 2026 i wynik 88 punktów stanowią kolejne potwierdzenie uznania, jakim marka 
cieszy się wśród międzynarodowych ekspertów branży spirytusowej. Jurorzy konkursu docenili 
harmonijny i czysty charakter trunku, jego delikatną strukturę oraz wyważony profil sensoryczny oparty 
na subtelnych nutach zbożowych i lekkiej słodyczy.  
 
O konkursach 
World Spirits Award to prestiżowy międzynarodowy konkurs organizowany w Austrii od ponad 20 lat. 
Wydarzenie skupia się na profesjonalnej ocenie mocnych alkoholi z całego świata, takich jak whisky, 
rum, brandy czy gin. Konkurs uznawany jest za jeden z najważniejszych wyznaczników jakości w branży 
spirytusowej. 
 
London Spirits Competition to jeden z najbardziej rozpoznawalnych międzynarodowych konkursów 
branżowych odbywających się w Londynie. Jury, które tworzą uznani profesjonaliści z branży – 
sommelierzy, barmani oraz przedstawiciele handlu z kluczowych rynków świata, ocenia produkty nie 



 

tylko pod względem jakości i walorów smakowych, ale także ich atrakcyjności rynkowej i dopasowania 
do oczekiwań konsumentów. Medale przyznawane są na podstawie średniej punktacji uzyskanej od 
jury: 

• Podwójne złoto: 96–100 pkt  
• Złoto: 90–95 pkt  
• Srebro: 85–89 pkt  
• Brąz: 80–84 pkt 

 
 

* * * 
 
Kontakt dla mediów: 

wyborowa.media@pernod-ricard.com 
 

Małgorzata Staruch 
Weber Shandwick 
Malgorzata.staruch@webershandwick.pl  
M: +48 785 211 381 
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